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Csemege füstölt szalonna
2790 Ft/kg

Ceres napicipó 
búzalisztes
400g, 1123 Ft/kg	

449449  FtFt

pálmaolaj mentes

Juhász 
Rosé 

0,75l 
1332/1599 Ft/l 

1199 Ft

Márka 
szénsavas 
üdítőital 
szőlő, 1,5l 
166/233 Ft/l 
349 Ft

Doritos chips 
Hot Corn/Nacho Sajtos 

Sweet Chili Pepper 
100g, 6790/7990 Ft/kg 

799 Ft

679679 Ft/db Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásakor

19991999 Ft Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

279279 Ft/10dkg Ft/10dkg

999999 Ft Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

249249 Ft Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

Sertéskaraj csont nélkül
1kg 

2199 Ft

-24%

-31%

-23%
-38%



949 949 FtFt

Toalettpapír 3 rétegű 12 tekercs
Family Delicate, 79 Ft/tekercs	

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

299 299 FtFt

Papírtörlő 
2 rétegű
2 tekercs 

150/175 Ft/tekercs 
349 Ft

199199 Ft/db Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásakor

Macskaeledel 
baromfi, 415g
480/720 Ft/kg 
299 Ft

499 499 FtFt

Kutyaeledel 
marha, 1240g, 402 Ft/kg

Mosógél 
Color/Universal
1,5l, 599/666 Ft/l 
999 Ft	

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

899 899 FtFt

399 399 FtFt

Milli 
jegeskávé 
eredeti 
300ml 
1330 Ft/l

799 799 FtFt

Ceres csíkos kalács 
300g, 2663 Ft/kg

229 229 FtFt

Prémium tejberizs 
csokoládé/vanília, 200g 
1145 Ft/kg	

-18%

Cappuccino 
vanília ízű, 100g, 3190 Ft/kg

319 319 FtFt

-16%

359 359 Ft/10dkgFt/10dkg

Sajtos grissini 
3590 Ft/kg

799 799 FtFt

Reszelt trappista sajt 
200g, 3995 Ft/kg	

699 699 FtFt

Milli krémpuding 
kakaós/vaníliás, 4*125g, 1398 Ft/kg

399 399 FtFt

Mizo vaj 
csökkentett zsírtartalmú, natúr, 100g 
3990 Ft/kg

fitt

489 489 FtFt

Tejföl 20% 330g 
1482 Ft/kg

699 699 FtFt

Linzer 
200g
3495 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

799 799 FtFt

Eduscho 
Dupla 
őrölt kávé 
250g 
3196/3596 Ft/kg 
899 Ft

-43%

-23%

-20%

-20%

-22%

-20%

-20%

-41%

-25%

-33%

-17%



Karalábé
1db

299 299 FtFt

Idared alma
1kg

449 449 FtFt

Vegyes vágott savanyúság
1000/800g, 899/1124 Ft/kg

Céklaszelet 
1000/600g, 899/1498 Ft/kg

-21%
-18%

Marhaoldalas
1kg

21992199  FtFt

Csemege 
debreceni 
2990 Ft/kg

299 299 Ft/10dkgFt/10dkg

Sertés húsos csont
1kg

699699  FtFt

-22%

Kakas 
darabolt, 1kg

13991399  FtFt

Fokhagymás 
felvágott 
2390 Ft/kg 

239 239 Ft/10dkgFt/10dkg

Libazsír 
200g, 4245 Ft/kg

-15%

849 849 FtFt

Kaiser májas
klasszikus, 200g
2095 Ft/kg	

-16%

419419  FtFt

hozzáadott cukor nélkül

899 899 FtFt 899 899 FtFt

Lángolt karaj  
4990/5490 Ft/kg 
549 Ft/10dkg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

499 499 Ft/10dkgFt/10dkg

Pápai Íz Összehoz 
szendvicssonka 
800g, 2374 Ft/kg

1899 1899 FtFt

Lángolt kolbász 
2990/3490 Ft/kg 
349 Ft/10dkg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

299 299 Ft/10dkgFt/10dkg

-17%

-25%

-17%

-19%

-18% -31%

02.15-18-ig02.15-18-ig



Élelmiszer házhozszállítás országosan!

www.cooponline.hu

Fornetti, zöldség-gyümölcs, tőkehús akciónk csak az azt forgalmazó üzleteinkben érvényesek./coopstarzrt
Megjelenik 167 470 példányban. A termékek kaphatók a Co-op Star Zrt. coop szuper és coop abc boltjaiban az alábbi településeken:  Abony, Alattyán, Albertirsa, Balatonkenese,  Békéscsaba, 
Berekfürdő, Budakalász, Budapest XIV., Budapest XV., Budapest XVI. Kerület, Cegléd, Ceglédbercel, Cibakháza, Csemő, Cserkeszőlő, Csobánka, Dánszentmiklós, Dévaványa (Árpád u. 6.), 
Dunabogdány, Elek, Farmos, Fegyvernek, Füzesgyarmat, Gödöllő (Patak tér 9.), Gyermely, Gyula, Hatvan, Jánoshida, Jászalsószentgyörgy, Jászárokszállás, Jászberény, Jászboldogháza, Jászdózsa, 
Jászfelsőszentgyörgy, Jászfényszaru, Jászjákóhalma, Kaba, Karcag, Kenderes, Kisoroszi, Kistarcsa, Kisújszállás, Kóka, Körösladány, Köröstarcsa, Kunmadaras, Lábatlan, Mezőkovácsháza, 
Mezőtúr, Nagykáta, Nagykőrös, Öcsöd, Parád, Piliscsaba, Pilisszentkereszt, Pomáz (Vörösmarty u. 12., Árpád fejedelem út), Pusztamonostor, Recsk, Sirok, Szeghalom, Székesfehérvár, 
Szentlőrinckáta, Szentmártonkáta, Szigetmonostor, Szob (Arany János u. 19.), Tahitótfalu,  Tápiószecső, Tápiószele, Tápiószentmárton, Tokod, Túrkeve, Várpalota, Vésztő

EBÉD,  
VACSORApercek percek alatt!alatt!

Theodora 
Kereki ásványvíz 
szénsavas/szénsavmentes 
1,5l, 93/106 Ft/l 
159 Ft

Pölöskei Zero házi limonádé szörp 
citrom-menta, 50%, 1l

hozzáadott cukor nélkül

599599  FtFt

Rocky Cellar világos sör 
4%, 0,5l, 398/478 Ft/l 

239 Ft

Fasírt falatkák 
gyorsfagyasztott, 500g, 1598 Ft/kg

799799  FtFt

„A” Rizs 
1kg -16%

589589  FtFt

Hot-dog kifli 
4db, 250g, 2676 Ft/kg	 -16%

669669 Ft Ft

Gyalult tök kaporral
gyorsfagyasztott, 1kg 

11491149  FtFt

199 199 Ft/dbFt/db

SPÓROLJON TÖBBET!
6db vásárlásakor

Energiaital 
0,25l, 396/476 Ft/l 
119 Ft

99 99 Ft/dbFt/db

SPÓROLJON TÖBBET!
4db vásárlásakor

139 139 Ft/dbFt/db

SPÓROLJON TÖBBET!
6db vásárlásakor

4 tojásos 
orsó 

száraztészta 
500g, 998 Ft/kg

499499  FtFt

Májas/véres hurka 
1890 Ft/kg

189189  Ft/10dkgFt/10dkg

Sütni való kolbász 
2990 Ft/kg

299299  Ft/10dkgFt/10dkg

999 999 Ft/dbFt/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásakor

Édesburgonya hasáb 
gyorsfagyasztott, 500g, 1998/2198 Ft/kg 
1099 Ft

reform

Sonkatekercs/Virslisaláta 
2196 Ft/kg

250g

549549  FtFt

-16%

-23%

-21%

-17%

-18%

-22%

-23%

-20%


